04/03/24, 11:03SEI/UFPel - 2541940 - Memorando

Page 1 of 1https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_im…5de2957d8fce61ab6e03cad071709881521bd7dd3a8be73378bfbb86e8353

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
Faculdade de Nutrição

Programa de Pós-Graduação em Nutrição e Alimentos

Memorando nº 15/2024/PPGNA/FN
Ao PPGNA
Assunto: Homologação inscrições

Prezado

Abaixo está listada a inscrição homologada para o Edital 1/2024 para bolsa de pós-

doutorado PDPG/CAPES.

1. Bianka Machado Zanini

Atenciosamente,

Juliana dos Santos Vaz
Coordenador PPG em Nutrição e Alimentos

Documento assinado eletronicamente por JULIANA DOS SANTOS VAZ, Professor do
Magistério Superior, em 04/03/2024, às 11:03, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2541940
e o código CRC 211DCA02.

Referência: Processo nº 23110.003544/2024-67 SEI nº 2541940

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0